http://www.publiccontracts.cm/
http://www.armp.cm/

11. Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres 

Le dossier d’Appel d’Offres peut être obtenu à la Mairie Yaoundé 1er , dès publication du présent avis, contre 
versement d’une somme non remboursable de soixante-cinq mille (65 000) de Francs  FCFA, payable à la 
Recette Municipale de Yaoundé 1er , représentant les frais d’acquisition du Dossier. La quittance devra préciser 
le numéro de l’Avis d’Appel d’Offres. Lors du retrait du dossier, les soumissionnaires devront se faire

[...]

accompagné de cartes grises légalisées. Pour les autres matériels, seules les copies conformes 
légalisées des factures feront foi. 

F. Capacité financière 
Le soumissionnaire doit joindre une attestation de solvabilité financière d’un montant de à trente 
cinq millions (35 000 000) de francs CFA, délivrée par une banque habiletée à émettre des 
cautions dans le cadre des marchés publics (pièce n°12). 

G. Attestation de visite de site, signée sur l’honneur par le soumissionnaire 

NB : Le non-respect d’au moins 70 % des critères essentiels entraine l’élimination de l’offre du